
JUDEŢUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI CHIŞINEU - CR1Ş 

Chişineu - Criş str.înfraţirii nr.97 Cod 315100 ;Tel.0257-350098; Fax 0257-350059 
e-mail: primariachcris@yahoo.com 

H O T Ă R Â R E A Nr.31 
Din 28 martie 2013 

Privind aprobarea ordinei de zi. 

Consiliul Local orăşenesc Chişineu - Criş 
Având în vedere : 

- prevederile art.43 din Legea 215/2001, republicată 
- Dispoziţia nr.136 din 19.04.2013 
- 15 voturi pentru din totalul de 15 consilieri în funcţie ; 

în temeiul art.45 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, privind 
administraţia publică locală, republicată,cu modificările şi completările ulterioare 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

Articol unic - Se aprobă ordinea de zi a şedinţei ordinare din data de 
24.aprilie. 2013 : 

1. Proiect de hotărâre privind modificarea şi completarea Hotărârii nr.55 din 
16 iunie 2010 privind aprobarea structurii de specialitate a comisiei sociale de analiză a 
cererilor de locuinţe sociale pentru t ineri, realizate prin programul A.N.L. 

2. Proiect de hotărâre privind modificarea şi completarea Hotărârii nr.36 
din 21.06.2006 privind gospodărirea localităţii. 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei de urbanism „PLAN 
URBANISTIC ZONAL - 2 PARCURI FOTOVOLTAICE" şi R.L.U. aferent, extravilan Chişineu Criş , 
proiect nr.5/2012 întocmit de către SC L&C TOTAL PROIECT SRL ARAD, beneficiar S.C. ARIA 
PHOTOVOLTAIC SRL şi S.C. PARK SOLAR PROJECT SRL . 

4. Proiect de hotărâre privind reglementarea circulaţiei vehiculelor pe raza oraşului 
Chişineu Criş. 

5. Proiect de hotărâre privind dezmembrarea terenului înscris în CF nr.301580 
Chişineu-Criş nr.cad. 301580 Chişineu-Criş. 

6. Referatul compartimentului de urbanism privind solicitarea S.C. 
GIGAWATT GREEN SRL pentru achiziţionarea unei suprafeţe de 25 mp necesar pentru 
amplasarea unui punct de conexiune pentru racordarea parcului fotovoltaic care urmează să fie 
construit la Nădab cu Staţia 110 kV a ENEL. 

7. Raportul Comisiei de inventariere asupra situaţiei privind 
inventarierea generală şi integrală a patrimoniului ce aparţine oraşului Chişineu Criş. 

8.Diverse: 
l.Adresa nr.399/28.02.2013 a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Apă Canalizare 

judeţul Arad cu privire la posibilitatea participării şi dobândirii calităţii de BENEFICIAR 
prin aderarea Oraşului Chişineu Criş la ASOCIAŢIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNI
TARĂ APA CANALIZARE ARAD. 

2. Adresa nr.28206//GL a S.C. EON GAZ DISTRIBUŢIE SA Tg.Mureş privind acordarea 
cu titlu gratuit a dreptului de uz şi servitute,către E.ON GAZ Tg.Mureş, asupra unui teren în 
suprafaţă de 48 mp şi ocuparea suprafeţei de 1,104 mp, în vederea executării lucrării „Sistem 
de protecţie catodică pentru reţeau de gaze din oţel". 

mailto:primariachcris@yahoo.com

